Colonnello Fincato di collegamento tra la Circoscrizione 6^ e la Circoscrizione

8^,  alle  condizioni  tutte  del  disciplinare  d'incarico  e  della  lettera  d'invito,

depositati agli atti del fascicolo.

Articolo 2 - Importo contrattuale 

1.  L’importo  del  presente  contratto  è  stabilito  in  euro 16.410,30

(sedicimilaquattrocentodieci/30) oltre  Inarcassa  4%  ed  IVA come  da

offerta  depositata agli atti del fascicolo.

Il  pagamento   sarà  corrisposto  secondo  le  modalità  specificate  nel

disciplinare  d'incarico,  dietro   presentazione  della  fattura  elettronica

recapitata  alla  Direzione  Strade  Giardini  Mobilità  Traffico  Tecnico